PAGE
2

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
30.03.2017

                            № 32/28
г. Благовещенск

┌                                                             ┐

Рассмотрев внесенный мэром города Благовещенска проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от 27.10.2016 № 26/100 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования города Благовещенска», в целях создания благоприятных условий для градостроительной деятельности на территории города, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства, Благовещенская городская Дума

решила:

1.  Внести в решение Благовещенской городской Думы от 27.10.2016           № 26/100 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования города Благовещенска» следующее изменение:

в пункте 3 слова «и получено положительное заключение экспертизы» заменить словами «и направлена на экспертизу».

2. Администрации города Благовещенска обеспечить размещение настоящего решения в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования и информационной системе обеспечения градостроительной деятельности города Благовещенска.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Благовещенск» и разместить на официальных сайтах Благовещенской городской Думы и администрации города Благовещенска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Благовещенск» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 28.10.2016.

Мэр города Благовещенска                                                                  В.С. Калита
О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от 27.10.2016 № 26/100 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования города Благовещенска»